

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/komplet-misek-japanese-mitani-195-x-10-1200-ml-p-7474.html>

## Komplet misek - Japanese Mitani 19.5 x 10 1200 ml

Cena	<b>285,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>7040050</b>
Producent	<b>EDO Japan</b>

### Opis produktu

**Komplet misek Japanese Mitani** składający się z czterech misek o wymiarach **19,5 x 10 cm** i pojemności **1200 ml** to elegancki i funkcjonalny zestaw idealny do serwowania ramenów oraz innych dań azjatyckich. Miski są zaprojektowane z myślą o estetyce i praktyczności, inspirowane tradycyjnym japońskim wzornictwem.

#### Cechy produktu:

**Wymiary i pojemność:** Każda miska ma średnicę 19,5 cm i wysokość 10 cm, co zapewnia pojemność 1200 ml. Taka wielkość jest idealna do serwowania ramenów, zup, pho, czy dań z makaronem, zapewniając wystarczająco dużo miejsca na bulion, makaron oraz dodatki.

**Materiał:** Miski wykonane są z wysokiej jakości ceramiki, która charakteryzuje się trwałością i odpornością na wysokie temperatury. Dzięki temu miski te są nie tylko estetyczne, ale także praktyczne w codziennym użytkowaniu.

**Design:** Zestaw Japanese Mitani cechuje się minimalistycznym, a zarazem eleganckim designem. Wzornictwo inspirowane japońską estetyką łączy w sobie prostotę z wyrafinowanymi detalami, co sprawia, że miski te będą świetnym dodatkiem do każdej kuchni i jadalni, nadając potrawom dodatkowego uroku.

**Funkcjonalność:** Miski są odpowiednie do codziennego użytku, mogą być używane zarówno w kuchence mikrofalowej, jak i w zmywarce, co czyni je praktycznymi i łatwymi w utrzymaniu. Dzięki swojej pojemności są wszechstronne, nadają się nie tylko do ramen, ale również do innych zup, sałatek, czy nawet dań jednogarnkowych.

**Zastosowanie:** Zestaw tych misek to doskonały wybór dla miłośników kuchni azjatyckiej oraz wszystkich, którzy cenią sobie estetykę i funkcjonalność w codziennym życiu. Świetnie sprawdzą się zarówno podczas codziennych posiłków, jak i w trakcie serwowania dań podczas spotkań towarzyskich.

Całość zestawu jest także doskonałym pomysłem na prezent dla osób, które pasjonują się gotowaniem i kulturą japońską.

#### Skład kompletu:

4 - miski na ramen 19.5 x 10 cm / 1200 ml

Można myć w zmywarce i używać w mikrofalówce!

**Made in Japan**